

1. Sopijapuolet

Kuhmon kaupunki edustajanaan kaupunginhallitus (jäljempänä kaupunki)

Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen (jäljempänä kaupunginjohtaja)

2. Virantoimituksen alkaminen

Kaupunginjohtajan virantoimitus on alkanut 23.5.2023 ja virkasuhde on voimassa toistaiseksi. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa, sekä ao. lakien, asetusten ym. säännösten sekä kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) määräyksiä sekä kaupungin omia säännöksiä ja päätöksiä.

3. Kaupunginjohtajan asema ja tehtävät

Kaupunginjohtaja johtaa kaupunginhallituksen alaisena kaupungin hallintoa, taloudenhoitoa ja muuta toimintaa, toimii kaupunginhallituksen esittelijänä ja kaupunkiorganisaation johtajana, edustaa kaupunkia sekä käyttää kaupungin puhevaltaa kuntalain ja hallintosäännön mukaisesti.

Kaupunginjohtaja on vastuussa tehokkaasta konserniohjauksesta ja tuloksekkaasta sidosryhmäyhteistyöstä. Kaupunginjohtaja valvoo kaupungin etua suhteessa maakuntahallintoon, valtionhallintoon ja muihin alueellisiin ja seudullisiin toimijoihin.

Kaupunginjohtajaa sitovat työssään kaupunginvaltuuston vahvistama strategia-asiakirja, hallintosääntö sekä kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen tekemät ohjauspäätökset.

Kaupungin johtamisessa kaupunginjohtajan tukena toimii kaupungin johtoryhmä.

Kaupunginjohtajan tulee ilmoittaa sivutoimet, luottamustoimet ja sidonnaisuudet Kuhmon kaupungin ohjeiden mukaan.

4. Kaupunginjohtajan työn arviointimenettely

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja käy kaupunginjohtajan kanssa vuosittain maaliskuun loppuun mennessä luottamuksellisen kehityskeskustelun, jonka yhteydessä arvioidaan kaupunginjohtajan työskentelyn tavoitteiden toteutuminen. Puheenjohtajisto käy kaupunginjohtajan kanssa arviointi- ja tavoitekeskustelun maaliskuun loppuun mennessä. Samalla sovitaan työskentelyn painopistealueista ja niiden tavoitteista jatkossa.

Keskustelussa arvioidaan seuraavia osa-alueita ja niihin soveltuvia mittareita: strategiatyö, hallinnon sujuvuus, työilmapiiri, kaupungin talous, palvelutuotanto, elinkeinotoiminta, konserniyhtiöiden tilanne, edunvalvonta, asukasluvun ja työllisten määrän kehittäminen, kaupungin imago ja yhteistyösuhteet.

Kaupunginjohtajan työn tulosten arvioinnista ja työskentelyn painopistealueista ja niiden tavoitteista informoidaan kaupunginhallitusta.

5. Kaupunginjohtajan työnjako poliittisen johdon kanssa

Kaupungin hallinto perustuu luottamushenkilöiden ja viranhaltijaorganisaation hyvään ja vuorovaikutteiseen yhteistyöhön. Kaupunginjohtaja johtaa kaupunkikonsernia ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja johtaa poliittista päätöksentekoprosessia ja kaupunginhallituksen työskentelyä kaupunginvaltuuston ohjauksessa.

Kaupunginhallitus ja sen puheenjohtajisto, kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto, sekä kaupunginjohtaja huolehtivat siitä, että tehtävänjakoa poliittisten prosessien johtamisen ja operatiivisen johtamisen välillä kunnioitetaan. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja toimii kaupunginjohtajan hallinnollisena esimiehenä. Kaupunginhallituksen puheenjohtajan muista tehtävistä on säädetty kuntalaissa sekä kaupungin hallintosäännössä.

Kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen puheenjohtajien sekä valtuustoryhmien puheenjohtajien kanssa ylläpidetään säännöllistä kokouskäytäntöä toimivan ja luontevan vuorovaikutuksen sekä kaupunginjohtajan tehtävässä tarvittavan poliittisen tuen varmistamiseksi. Näiden kokousten koollekutsujana ja puheenjohtajana toimii kaupunginhallituksen puheenjohtaja. Kaupunginjohtaja on näissä kokouksissa mukana osallistujana.

6. Koulutus

Kaupunginjohtajalla on velvollisuus pitää ammattitaitonsa ajan tasalla.

Kaupunginjohtajalla on oikeus harkintansa mukaan osallistua virka-asemaansa vastaaviin lyhytkestoisiin koulutustilaisuuksiin talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa. Tavanomaisesta poikkeavasta ja laajemmasta jatko- ja täydennyskoulutuksesta päättää kaupunginhallitus.

Koulutuksesta aiheutuvat kustannukset hyväksyy kaupunginhallituksen puheenjohtaja.

7. Matkat, korvaukset ja lomat

Kaupunginjohtajan virka- ja virantoimitusmatkoista maksetaan korvaukset KVTES:n mukaisesti.

Kaupunginjohtajan kotimaan- ja ulkomaan virkamatkat hyväksyy kaupunginhallituksen puheenjohtaja.

Kaupunginjohtajan puolison matkakulut kuuluvat hyväksyttäviin matkakustannuksiin silloin, kun kutsu on esitetty myös hänelle ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja on hyväksynyt matkaehdotuksen.

Virka- ja virantoimitusmatkat kaupunginjohtaja voi tehdä tarkoituksenmukaista matkustusmuotoa käyttäen keskusteltuaan ensin kaupunginhallituksen puheenjohtajan kanssa. Virkamatkoihin kaupunginjohtajalla on oikeus käyttää omaa autoa.

Kaupunginjohtajan enintään neljä (4) viikkoa kestävästä vuosiloman hyväksyy kaupunginhallituksen puheenjohtaja. Tätä pidemmät lomat tai muut vapaat hyväksyy kaupunginhallitus.

8. Palkkaus ja muut edut

Kaupunginjohtajan palkkauksesta on päättänyt kaupunginvaltuusto valintapäätöksen yhteydessä 23.5.2023 § 43.

Työaikakorvauksia ei suoriteta (esim. lisä- ja ylityöt). Kaupunginjohtajalla on kokonaistyöaika.

Palkan lisäksi maksetaan kokouspalkkiot Kuhmon kaupungin palkkiosäännön (KVALT § 85 / 12.12.2022) mukaan.

Kokonaispalkkaa tarkistetaan KVTES:n mukaisilla yleiskorotuksilla.

Kaupunginjohtajan palkkaukseen, työaikaan, vuosilomiin ja muihin virkasuhteeseen liittyviin ehtoihin sovelletaan kunnallista yleistä virka- ja työehtosopimusta (KVTES), ottaen kuitenkin huomioon tässä sopimuksessa sovitun siten, että tässä sopimuksessa sovittua on pidettävä ensisijaisena KVTES:nä. Mahdollinen palkantarkistus voidaan ottaa käsittelyyn vuotuisessa kehityskeskustelussa.

9. Irtisanomisaika ja virkasuhteen päättäminen luottamuspuolan takia

Molempipuolinen irtisanomisaika on kolme (3) kuukautta, ellei kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan välillä toisin sovita. Kaupunginhallitus voi päättää tätä lyhyemmästä irtisanomisajasta.

Mikäli kaupunginhallitus, neuvoteltuaan kaupunginjohtajan kanssa, päätyy siihen, että on tarpeellista käynnistää luottamuspuolan vuoksi kuntalain mukainen kaupunginjohtajan irtisanomismenettely (kuntalaki 43 §), voivat sopijapuolet sopia vapaaehtoisesta irtisanoutumisesta ennen menettelyn käynnistämistä (kuntalaki 42 §).

Jos kaupunginjohtaja irtisanoutuu virkatehtävistään vapaaehtoisesti edellä sanotun mukaisesti, hänellä on oikeus saada kahdentoista (12) kuukauden rahapalkkaa (kuukausittaista kokonaispalkkaa) vastaava erokorvaus. Erakorvaus on

kokonaiskorvaus, jonka lisäksi kaupunginjohtajalla ei ole oikeutta vaatia muita eriä (esim. maksamattomat lomat tms.). Erokorvauksen maksamisen edellytyksenä on lisäksi se, ettei kaupunginjohtaja riitauta asiaa tahollaan. Kaupunginjohtajan virkasuhde ja viranhoitovelvollisuus päättyvät välittömästi silloin, kun hän itse irtisanoutuu vapaaehtoisesti edellä mainitussa tilanteessa. Erokorvaus maksetaan yhden (1) kuukauden kuluttua virkasuhteen päättymisestä. Irtisanomisajan palkka sisältyy erokorvaukseen. Em. erokorvauksesta päättää kaupunginhallitus.

Mahdollisessa riitatilanteessa käräjä- tai hallinto-oikeudessa, oikeusaste päättää, kuka vastaa oikeudenkäyntikustannuksista.

Kaupunginjohtajan oikeus erokorvaukseen tulee voimaan sen jälkeen, kun kuuden kuukauden koeaika on kulunut umpeen.

Edellä mainittua erokorvausta ei makseta, jos irtisanomismenettelyyn on ryhdytty siitä syystä, että irtisanomiseen on olemassa kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain tarkoittama viranhaltijasta johtuva syy virkasuhteen irtisanomiseen tai purkamiseen.

10. Sopimuksen tarkistusmenettely

Johtajasopimusta tarkistetaan uuden strategian laadinnan yhteydessä, tai toimintaympäristön olennaisesti muuttuessa. Sopimus voidaan ottaa tarkasteluun kumman tahansa sopijapuolen aloitteesta.

11. Sopimuksen voimaantulo

Tämä sopimus sitoo kaupunkia välittömästi sen jälkeen, kun kaupunginhallitus on sopimuksen hyväksynyt ja kaupunginjohtajaa sen jälkeen, kun hän on allekirjoittanut sopimuksen.

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Kuhmossa xx.xx.2023

Kuhmon kaupunki

Heikki Huotari

Tuomas Huotari

Eija Komulainen

kaupunginhallituksen

kaupunginhallituksen

kaupunginhallituksen

puheenjohtaja

1. varapuheenjohtaja

2. varapuheenjohtaja

Juhana Juntunen

kaupunginjohtaja 23.5.2023 alkaen